gitur bene adimplemus vos et vestris posteris non habeatis po-

testatem nos exinde commovere vel iactare ncque nullam vir-

tumtem (sic) vel invasione nobis ibidem facere ncque facere fa-

ciatis. set vindicetis nobis illut ab omnibus hominibus. Et qui

de nobis et vobis aliquid de ss. placito et convenientia minuare

vel extornare voluerit componat pars infìdelis a partes que fir-

ma steterit auri solidos quinquaginta regales. et her (sic) char-

tula sit firma imperpetuum. Ubi disturbatum est legitur. Leo

de Anthiocia. de pred. monasterio. Memoramus quod superius

minime scripsimus quia ss. hereditate debeamus illam laborare

appali et ad pluppi. et quando faciemus vos scire ut veniatis

[ad cap]ere ipsa ss. medietate vestra de pred. musto nutricemus

unum hominem [vestrum] qui ibi venerit prò parte de ss. mo-

nasterio secundum nostre possibilita[tis] . . . . est per ss. ra-

tione et pena obligata.
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f Ego Pe(trus) f. iudex t. s.

t Ego Landolfus,

[f Ego .... presjb. da Cinti t. s.

f Ego Urso presb. et scribam scripsi.

CLXyi.

1164 — Guglielmo re a. 14 -^ ind. XII — 22 luglio ~
Amalfi.

Sergius f. lohannis da Lauri prende a pastinato da dom.

Pardo^ abbate del monast. di S. Quirico, una vigna sita in

Tramonti, at Lauri.

Perg. di Amalfi, n. 130 ; arch. di S. M. di Font., n. 261 ; arch. della SS. Trin.,

n. 228— Orig. — Tagliato 1' ang. inf. destro: alt. 82X20; deleta all' ang. sup.

destro — Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo sexagesimo quarto,

[temporibus domini nostri Guilielmi] dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et quarto decimo anno regni

eius [Amalfi, die vicesima] secunda mensis iulii ind. duodecima
Amalfi. Ego quidem Sergius f. lohannis da Lauri, a presenti die

prom[tissima voluntate] scribere et firmare visus sum vobis dom.
Pardo domini gratia monacho et abbati monasterii sancti Qui-

nci de supra [Atrano. quam et at] cuncta vestra congregatione

de pred. monasterio. hanc chartulam similem de illa quam vos

nobis scribere fecistis. propt[er quod dedistis] et assignastis no-

bis plenariam et integram unam petiam de vinea in Tramonti
posita at Lauri que est causa de [pred. mona]sterio. sicut est

cum cammara fabrita et palmentum et labellum ibidem habentem
et cum omnia sua perti[nentiaj qualiter et quomodo per finis et

omni ordine et ratione proclama ipsa pred. chartula assigna-

tionis quod nobis inde fecistis. In ea videlicet ratione ut amodo
et semper nos et nostri heredes filli filiorum nostrorum descen-